C Contemplatio in cophinos.

Cophinos autem, in quibus repositæ sunt reliquæ, sermo appellat dispensationem institutoriam, eorum qui spiritualiter sunt intellectuâlibus diectorum rationibus nutriti, propterea quod prædagogicam nondum superaverunt doctrinam, quæ tam quæ utilia sint recte suppeditat, quam gravem eis qui ita instituuntur conversationem proponit ; quomodo intelligere nos jubet materia ex qua cophini construuntur, quæ natura sua ad feriendum et percutiendum comparata est.

Contemplatio septem panem

Septem autem quatuor millium panes legalem, ut opinor, mystagogiam expriment, sive diviniore secundum eam rationes, quas eis qui tres dies apud sermonem maneat, id est qui laborem circa moralem et naturalem et theologiam philosophiam quo cognitionis lux comparetur cum patientia et æquo animo ferant, Sermo mystice tradit.

Alia contemplatio de tribus diebus.

Vel naturalem fortasse et scriptam et spiritualementem tres dies significant, cum singulæ videlicet

^a Gen. 1, 26. ^b ibid., 27. ^c Galat. III, 28. ^d Gen. 1, 7 passim.

επιρρωτοιορὶς ſecundum ipſas rationis lucem eis qui gnaviter ſtudent præſent, quibus qui bene ac vere divina eſuriunt Deo et Sermoni ſine reprehensione adhærentes myſticum accipiunt nutrimentum, quod eodem tempore et victoriae et regni fert ſymbolum, ſaturationis reliquias. Septem enim ſportæ e palmæ ramis conſertæ (victoriae autem ſymbolum et regni palma eſt), inconcuſſæ præterea ac fortis cum violentis ſpiritibus incurrentibus contentionis eos qui per ſe nutriti ſunt omnis pravitate et ignorantie victores ſignificant, ut qui a Deo Sermone invictam acceperint affectum ac ſpirituum dominationem.

Contemplatio virorum quatuor millium numeri.

Atque ipſorum illorum numerus qui his ſpiritalibus rationibus ſunt nutriti veræ ipſorum perfectionis manifeſtus eſt **locuples** teſtis eſt, quippe qui quatuor generales optinet unitates, quarum prima quidem eſt **prima** epites. ſecunda vero eſt denarius numerus, tertia **cenarius**, quarta monas eſt millenarius numerus. Harum enim unaquæque, prima monade excepta, et monas eſt et decas: monas quidem earum quæ poſt ſe ſequuntur, ut in ſe ipſa compoſita, atque decuplando ipſius decadem conſiciens; decas vero, ſive denarius numerus ut earum quæ ante ſe ſunt compoſitionem in ſeipſam circumcludens; millenarius vero numerus quadruplicatus efficit quatuor millia. Eſt igitur prima monas myſticæ ſymbolum theologiæ, altera divinae diſpenſationis et bonitatis imago, tertia monas virtutis et cognitionis eſt ſimulacrum, quarta denique monas generalis rerum quæ exiſtunt regenerationis diviniore manifeſtatio.